1.1

1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1541/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Financny prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Prievidza

Zariadenie pre seniorov Prievidza
00648698
Ulica J. Okala 773/6, 971 01 Prievidza

Zariadenie pre seniorov
Ulica M. Razusa 1266/17, 971 01 Prievidza
zariadenie pre seniorov
pobytova
19,82309 €

84

149 862,56 €
151 527,70 €
153 192,84 €
153 192,90 €
607 776,00 €

Zariadenie pre seniorov Prievidza
Ulica J. Okala 773/6, 971 01 Prievidza
zariadenie pre seniorov
pobytova
16,62294 €

166

248 346,72 €
251 106,13 €
253 865,54 €
253 865,61 €
1007 184,00 €

1614 960,00 €



	3 470
	26 280
	26 281


